[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ

БАЗАРНО-КАРАБУЛАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«31»  января  2024 г.

                                №  35
О внесении дополнений в приложение

к решению Собрания  Базарно-Карабулакского
муниципального района Саратовской

области от 25.12.2023 г. № 28

          В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,  Федеральным законом от 14.11.2002 г. № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Базарно-Карабулакского муниципального района, Собрание Базарно-Карабулакского муниципального района

РЕШИЛО:

1.Дополнить Приложение к решению Собрания Базарно-Карабулакского муниципального района Саратовской области от 25.12.2023г. № 28 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципальной собственности на 2024 год» пунктом XI  следующего содержания:

                                      XI. Муниципальные унитарные предприятия,

подлежащие приватизации в 2024 году.

	№

п/п
	Наименование объекта
	Месторасположение

 объекта
	Балансовая стоимость активов

 (тыс. руб.)
	Способ приватизации

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Муниципальное унитарное предприятие «Аптека №77»
	Саратовская область, р.п. Базарный Карабулак,

ул. Ленина, д. 129а
	12107,00
	Преобразование унитарного предприятия в общество с ограниченно ответственностью

	2.
	Муниципальное унитарное предприятие «Редакция Базарнокарабулакской газеты «Вестник района»
	Саратовская область, р.п. Базарный Карабулак,

ул. Ленина, д. 129а
	333,00
	Преобразование унитарного предприятия в общество с ограниченно ответственностью

2. Контроль за  исполнением настоящего решения возложить на секретаря Собрания Базарно-Карабулакского  муниципального района  А.В. Дементьева.

3.Настоящее решение опубликовать  на официальном сайте администрации Базарно-Карабулакского муниципального района Саратовской области в сети «Интернет».

4.Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года.

  Председатель Собрания

  Базарно-Карабулакского

  муниципального района                                                                      А.В. Анисимов

  Глава

  Базарно-Карабулакского

  муниципального района                                                                     Н.В. Трошина